
 دستگیری
  114 فروشنده

 سؤالات کنکور
گروه حوادث/   114 نفر که مدعی در اختیار داشتن و فروش 
سؤالات کنکور در فضای مجازی بودند با تحقیقات تخصصی 

پلیس فتا دستگیر شدند.
سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتای فراجا در تشریح این 
خبر اظهار کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، عملیاتی و رصدهای 
تخصصی، بیش از ۵۷۰ نشانگاه مجرمانه شناسایی و 1۵۸ نفر از 

مدیران آن تحت اقدام عملیاتی قرار گرفتند.
 114 نفر از مدیران و گردانندگان اصلی صفحات، کانال ها و 
اکانت های مرتبط با فروش و واگذاری سؤالات کنکور شناسایی و 
دستگیر و برای رسیدگی پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. 
تعداد 4۶ تارنما نیز که اقدام به فروش تجهیزات تقلب در آزمون 
می کردند مورد رصد قرار گرفتند که تاکنون ۳۳ نفر در این رابطه 

شدند. دستگیر 
 با بررسی پرونده های به دست آمده مشخص شد بسترهای 
ارتباطی مجرمان در شبکه های اجتماعی و پیام رسان های 
خارجی بوده است که با تبلیغ در کانال ها و صفحات و اعلام 
وعده کاذب در ارائه سؤالات کنکور سعی در جلب اعتماد 

می کردند.
 رئیس پلیس سایبری کشور با اشاره به اینکه تاکنون هیچ گونه 
نمونه سؤال مرتبط با کنکور سراسری سال جاری از متهمان 
کشف نشده است، گفت: یکی از شگردهای کلاهبرداری این 
مجرمان واگذاری نمونه سؤالات کنکور سال های گذشته است. 
هموطنان می بایست هوشیار باشند و فریب این صفحات 
و کانال ها را که به قصد فریب داوطلبان کنکور می باشد، 
نخورند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، برای حفظ امنیت 
و شفافیت آزمون کنکور سراسری سال جاری، ضمن تماس با 
شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد و فوریت های سایبری موضوع 
را برای رسیدگی هر چه سریع تر با کارشناسان این پلیس در 

میان بگذارند.

 حبس و شلاق حبس و شلاق
مجازات سارقانمجازات سارقان
خانه مرد صرافخانه مرد صراف

گروه حوادث/ عامل قتل پسر جوانی که جسدش در یک 
بشکه آبی پیدا شده بود با گذشت حدود 4 ماه از جنایت 

درنهایت لب به اعتراف گشود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از 28 اسفند سال گذشته و به دنبال گزارش 
ناپدید شدن پسر 24 ساله ای آغاز شد. با شروع تحقیقات 
به دستور بازپرس غلامحسین صادق زاده مشخص شد 24 
ساعت پس از ناپدید شدن پسر جوان زن و مردی با کارت 
بانکی او 4 میلیون تومان خرید کرده اند و یک بشکه آبی 

رنگ پلاستیکی، 22۰ لیتر اسید و دستکش خریده اند.
از سویی در نخستین روز فروردین امسال جسد پسر 
جوانی داخل بشکه آبی در زمین های کشاورزی کشف 
شد. جسدی که در ادامه تحقیقات مشخص شد متعلق 

به فرهاد، پسر ناپدید شده است.
در ادامه تحقیقات هویت زن و مرد جوان شناسایی و 
هر دوی آنها بازداشت شدند، اما مرد جوان منکر قتل 
شد. با این حال از آنجا که همه مدارک علیه وی بود 
بازجویی ها ادامه یافت تا اینکه درنهایت لب به اعتراف 
گشود و گفت: روز حادثه به خانه فرهاد رفته بودم که 
شوخی شوخی باهم دعوایمان شد. او به من حمله کرد 

و یقه پیراهنم را گرفت و می خواست مرا خفه کند. من 
هم در دفاع از خود با مشت و لگد سعی می کردم که 
فرهاد را از خودم جدا کنم. من که خیلی عصبانی بودم 
او را کتک زدم و بعد هم آنجا را ترک کردم. فردای آن روز با 
کلیدی که از قبل فرهاد به من داده بود به خانه اش رفتم 
که ناگهان جسدش را داخل حمام پیدا کردم. بلافاصله از 
خانه خارج شدم و با دوست دخترم به یک مغازه رفتیم و 
با کارت خود مقتول یک بشکه و مقداری اسید تهیه کردم 
و به خانه برگشتم. جسد را با اسید سوزاندم و داخل 
بشکه گذاشتم بعد بشکه را داخل خودروی دوستم قرار 
دادم. به خانه رفته و یک روز بشکه داخل انباری خانه 
بود. بعد با دوستم تماس گرفتم و از او خواستم مرا به 
اطراف لواسانات ببرد. بشکه را داخل خودروی پدرم قرار 
دادیم و در مسیر دوستم متوجه جسد شد. او گفت با من 
همکاری نمی کند و بالاخره او را راضی کردم و زمانی که 
بشکه را از ماشین خارج کردیم فندک را به سمت جنازه 

پرتاب کرد و باعث آتش زدن او شد.
به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی 
پایتخت تحقیقات برای مشخص شدن زوایای پنهان این 

پرونده همچنان ادامه دارد.

گروه حوادث/ دختر جوان که به خاطر اختلاف با نامزدش قصد خودکشی 
داشت با اقدام بموقع پلیس شیراز نجات پیدا کرد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شیراز گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر اقدام به خودکشی دختری جوان 
روی پل »معالی   آباد« شیراز، بلافاصله مأموران کلانتری»2۳ گلدشت« به 
محل اعزام شدند. مأموران مشاهده کردند خانمی 22 ساله قصد دارد خود 
را از روی پل به پایین پرتاب کند که پس از هماهنگی با مرجع قضایی و 
اطلاع به سازمان های امدادی، مأموران با آرامش و فن بیان مناسب و 
همکاری مأموران آتش نشانی و اورژانس، موفق شدند وی را از این اقدام 

منصرف کنند.
دختر جوان اظهار داشت به دلیل اختلاف با نامزدش، قصد خودکشی 

داشته است.

گروه حوادث/ دزد فرش های قیمتی هتلی در مشهد 
شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ محمد چراغ جانشین فرمانده انتظامی 
مشهد گفت: در پی گزارش دزدی از یک هتل در 
هسته مرکزی مشهد، پیگیری موضوع در دستور کار 
مأموران انتظامی قرار گرفت. بررسی ها نشان داد 
متهم از طریق یکی از در های فرعی هتل با نفوذ 
به قسمت موزه، 2 تخته فرش نفیس به ارزش ۳۰ 

میلیارد ریال را سرقت کرده بود.
 جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: مأموران 
دایره تجسس کلانتری کوی پلیس با بررسی 
دوربین های مداربسته و انجام تحقیقات میدانی 
متهم را که فردی سابقه دار است، شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی او را دستگیر کردند و 2 
تخته فرش مسروقه نیز کشف شد. متهم به پنج 
فقره سرقت وسایل مسافران از هتل ها و یک فقره 
سرقت وسایل خانه در شهر مشهد اعتراف کرد و 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شد.

گروه حوادث/ دختر عربستانی که در 
اتوبوس مشهد جامانده و خانواده اش 
را گم کرده بود، با کمک راننده اتوبوس 

به خانواده اش تحویل شد. 
جواد جهانی مسئول برنامه ریزی خطوط 
انتهای خط امیریه سازمان اتوبوسرانی 
شهرداری مشهد گفت: برابر اعلام 
اتوبوسران این خط، در انتهای خط وی 
متوجه دختر نوجوانی در اتوبوس شد 
که به طور سرگردان ایستاده و گم شده 
بود. راننده پس از مراجعه به وی متوجه 
شده بود آن دختر نوجوان تبعه عربستان 
بوده و دچار بیماری سندرم داون است. 
این راننده با حضور در پاسگاه امیریه، 
دختر نوجوان را تحویل عوامل انتظامی 
داد که پس از پیگیری های لازم، به آغوش 

خانواده بازگردانده شد.

دستگیری سارق فرش های 
موزه هتل مشهد 

 راننده اتوبوس،
 دختر عربستانی را 

به خانواده اش رساند

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ سارقان گاوصندوق خانه مرد صراف 
پس از محاکمه به حبس، رد مال و شاق محکوم شدند.

شهادت افسر پلیس هنگام دستگیری متهم فراری
هی  ند ما فر ن  ا فسر ا ز  ا یکی 
انتظامی شهرستان نیشابور خراسان 
رضوی در جریان دستگیری یک متهم 
تحت تعقیب با شلیک گلوله به شهادت 

رسید.
فرمانده  احمدی،  حسین  سرهنگ 
انتظامی نیشابور گفت: پیش از ظهر 
دیروز تیم های یگان امداد و پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی نیشابور برای 
دستگیری یک متهم تحت تعقیب وارد 
عمل شدند و در یکی از روستاهای شهر 
نیشابور پلیس، متهم را به محاصره 

درآورد و درگیری مسلحانه رخ داد که در این درگیری مسلحانه دو نفر از کارکنان 
انتظامی مجروح و متهم به همراه سه نفر دیگر نیز مورد اصابت گلوله قرار 

. فتند گر
سرهنگ احمدی افزود: با وجود انتقال مجروحان این درگیری مسلحانه به 
بیمارستان و تلاش پزشکان، سروان »هادی میرآبادی« به درجه رفیع شهادت 
نائل آمد. با توجه به کشف اسلحه و ادوات جرم از مخفیگاه متهم، تحقیقات 

در این باره ادامه دارد.
 

خانواده مقتول برای رضای خدا از قصاص گذشتند
پسر 2۰ ساله که در یک درگیری خونین دوستش را در خانه اش کشته بود بعد 

از دو ماه با رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت.
جبار سپهری، معاون حل اختلاف دادگستری ایلام گفت: اواخر فروردین امسال 
بین دو جوان 2۰ و 2۳ ساله در خانه ای درگیری لفظی رخ داد که منجر به درگیری 

فیزیکی و استفاده از سلاح سرد چاقو شد و پسر 2۳ ساله جان باخت.
وی افزود: متهم 2۰ ساله پس از ارتکاب قتل از صحنه جرم متواری شد، اما عصر 
همان روز توسط مأموران انتظامی دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد 
که با تلاش های مکرر اعضای شورای حل اختلاف مستقر در بازداشتگاه ایلام و 
پیگیری های مجدانه این اعضا، خانواده مقتول بعد از گذشت دو ماه رضایت و 
بخشش قطعی خود را به خاطر رضای خدا و بدون دریافت هرگونه وجه و دیه 

برای رهایی قاتل از قصاص نفس اعلام کردند.
 

پایان کابوس مرگ برای زندانی محکوم به قصاص
 زندانی محکوم به قصاص در شهرستان الیگودرز با رضایت اولیای دم از چوبه 

دار نجات یافت.
جعفر گودرزی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز گفت: پنج سال 
قبل در یک درگیری طایفه ای، فردی به قتل رسید که پس از طی مراحل قضایی 
حکم قصاص قاتل صادر شد. اما صبح دیروز در یک جلسه صلح و سازش با 
تلاش شوراهای حل اختلاف دستگاه قضایی، ریش سفیدان و بزرگان طوایف و 
همچنین نیروی انتظامی سرانجام رضایت اولیای دم جلب شد و مرد زندانی از 

مرگ نجات یافت.
دادستان الیگودرز گفت: این بخشش شامل مدت زمان جرم عمومی قاتل 

نخواهد شد و بر اساس قانون قاتل باید ۱۰ سال را در حبس سپری کند.

مرگ پسر 2۰ ساله در برخورد با قطار
پسر جوان به دلیل بی توجهی به علائم بازدارنده وارد ریل آهن و محدوده 

حرکت قطارها شد و در برخورد با قطار جان باخت.
توحید مظفری دادستان شهرستان فیروزکوه به خبرنگاران گفت: صبح سه شنبه 
در حد فاصل ایستگاه راه آهن زرین دشت- مهاباد در محدوده فیروز کوه یک 
جوان 2۰ ساله به دلیل بی احتیاطی و بی توجهی به علائم بازدارنده وارد حریم 

ریل راه آهن شد ودر برخورد با قطار جان خود را از دست داد.
وی از شهروندان خواست که به نشانه های بازدارنده محدوده خطوط راه آهن و 
زمانبندی باز و بسته شدن راه بندها توجه و اهتمام کافی داشته باشند تا دیگر 

شاهد بروز چنین حوادثی نباشیم.

جسد سومین کارگر معدن شازند پیدا شد
 پیکر سومین کارگر 
جانباخته در حادثه 
معدن شن و ماسه 
شازند پس از سه 

هفته پیدا شد.
پنج  معدن شماره 
شازند در جاده اراک 
- توره صبح روز 27 
خرداد ریزش کرد 
که  کارگر  چهار  و 
با لودر سرگرم کار 

بودند زیر خروارها سنگ مدفون شدند. تلاش ها برای یافتن اجساد کارگران 
ادامه داشت و پیکر دو تن از کارگران چند ساعت بعد از حادثه بیرون کشیده 
شد اما از دو کارگر دیگر خبری نبود تا اینکه روز گذشته پیکر سومین کارگر نیز 

شد. کشف 
بهنام نظری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی گفت: تلاش ها 
برای جست و جوی پیکر دیگر کارگر محبوس شده معدن شازند همچنان ادامه 
دارد. با توجه به گستردگی ریزش معدن و رانش زمین در محل حادثه، اجساد 
جانباختگان از محل فعالیت فاصله گرفته بود که این مهم کار را برای عوامل 

جست و جو سخت کرده است.

نیش عقرب جان کودک شیرخواره را گرفت
 کودک شیرخواره ساکن روستای »اکبرآباد آخران« شهرستان بشاگرد بر اثر عقرب 

گزیدگی و دیر منتقل کردن او به بیمارستان جان باخت.
دکتر مظاهر نجفی، رئیس بیمارستان بقیة الله)عج( بشاگرد گفت: عصر دوشنبه 
خانواده ای بشاگردی از توابع بخش سیت و ماستی شهرستان بشاگرد کودک یک 
سال و چهار ماهه خود را به بیمارستان بقیة الله)عج( آوردند اما کودک علائم 

حیاتی نداشت و تلاش های بیش از 4۵ دقیقه ای برای احیا، راه به جایی نبرد.
 دایی کودک فوت شده، اظهار کرد: نیمه شب گذشته این کودک از ناحیه پهلوی 
چپ مورد گزش عقرب قرار گرفته بود و خانواده وی از این موضوع بی اطلاع 
بوده اند تا اینکه ظهر روز بعد مادرش هنگام شیردادن به بچه، متوجه حالت 
تهوع و استفراغ کودک شده و همچنین خون در ادرار نوزاد مشاهده کردند. 
هنگامی که این خانواده به بیمارستان مراجعه کردند ساعت ۱8و ۳۰ دقیقه بوده 
و بچه شیرخوار قبل از رسیدن به این مرکز درمانی جان خود را از دست داده بود.

وی بر لزوم رسیدن بموقع به مراکز درمانی برای درمان انواع گزش تأکید و 
خاطرنشان کرد: بی توجهی و دیر رساندن بیمار مورد گزش قرار گرفته بخصوص 

از نوع نیش مار و عقرب، باعث به خطر افتادن جان بیمار می شود.
 

سقوط مرگبار زن جوان هنگام چیدن توت 
 یک بانوی کارگر فصلی در مناطق روستایی شهر پاوه بر اثر سقوط از درخت، 

جان خود را از دست داد.
 وی در یکی از باغ های روستای »تین« از توابع بخش باینگان شهرستان پاوه در 
استان کرمانشاه در حال چیدن توت از بالای درخت بود که از ارتفاع به پایین 
سقوط کرد و به علت شدت جراحات وارده در نواحی مختلف بدن بعد از انتقال به 
بیمارستان قدس شهر پاوه جان باخت. این زن که خاور نام داشت اهل روستای 
تین و ساکن شهر شاهو از توابع شهرستان روانسر در استان کرمانشاه بوده است.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش ایران، اوایل سال گذشته مرد 
صرافی در تماس با پلیس از سرقت ۵ 
میلیاردی گاوصندوق خانه اش خبر داد. 
به دنبال اعلام این خبر، تیم تحقیق 
راهی محل که ساختمانی در شمال 
تهران بود؛ شده و در تحقیقات مرد 
صراف گفت: من صراف سیار هستم و 
پول های هم ولایتی هایم را از آنها گرفته و 
به خانواده های شان در افغانستان انتقال 
می دهم. گاهی اوقات هم آنها در ازای 
پول های شان دلار می گیرند. روز حادثه 
مرد جوانی در تماس با من مدعی شد 
مقداری پول دارد که آنها را می خواهد 
به دلار تبدیل کند. شب حادثه به همراه 
دو نفر از دوستانم داخل خانه نشسته 
بودیم که زنگ در را زدند، با این تصور که 
خریدار دلارهاست بدون این که سؤالی 
کنم در را برای شان باز کردم. اما ناگهان 
چهار مرد نقابدار با چاقو و چماق وارد 
شده و با تهدید دست ها و پاهای من و 
دوستانم را بسته و گاوصندوق خانه را که 
۵ میلیارد تومان پول، دلار و سکه داخل 

آن بود به سرقت بردند.

 ، گام نخستین  ر  د پلیس  ن  گاها آ کار
دوربین های مداربسته اطراف محل 
سرقت را بازبینی کردند. دوربین ها نشان 
می داد ۵ مرد از خودروی پرایدی با پلاک 
مخدوش پیاده شدند و یک نفر از آنها در 
نزدیکی خودرو به زاغزنی ایستاد و 4 نفر 
دیگر وارد ساختمان شده و دقایقی بعد با 

گاوصندوق خارج شدند.
در مرحله بعدی از تحقیقات، کارآگاهان 
تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته را به شاکی نشان داده و مرد 
صراف گفت: لباسی که مرد زاغزن به 
تن دارد و جثه او خیلی شبیه مردی به 
نام نظیر است، او چند روز قبل به سراغم 
آمد و مقداری پول داد و از من خواست به 

جایش دلار به او بدهم.
در حالی که تحقیقات برای شناسایی 
مرد افغانستانی ادامه داشت این بار مرد 
کارخانه داری با پلیس تماس گرفت و از 
سرقت گاوصندوق منزلش با ۵۰ هزاردلار 
خبر داد. مرد کارخانه دار زمانی که مقابل 
افسر پرونده اش قرار گرفت؛ گفت: داخل 
گاوصندوق خانه ام ۵۰ هزار دلار بود و شب 

گذشته به خاطر کار مجبور شدم در 
کارخانه بمانم، صبح که به خانه آمدم 
در ورودی شکسته شده و گاوصندوقم 

سرقت شده بود.
در این سرقت نیز کارآگاهان تصاویر ۵ مرد 
نقابدار را پیدا کردند که از خودروی پراید 
با پلاک مخدوش پیاده شده و یکی از آنها 
به عنوان زاغزن در کنار خودرو ایستاده 
و چهار نفر دیگر مانند سرقت قبل وارد 

ساختمان شده بودند.
 در این سرقت نیز شاکی، مرد زاغزن به 
نام نظیر را که کارگرش بود شناسایی 

. کرد

دستگیری سارقان
با سرنخی که مالباخته ها به پلیس دادند 

نظیر دستگیر شد.

با اطلاعاتی که نظیر داده بود، خیلی زود 4 
همدستش بازداشت شده و پس ازتکمیل 
تحقیقات و با صدور کیفرخواست، پرونده 
برای صدور حکم به شعبه ۱۳ دادگاه 

کیفری یک ارسال شد.
 ۵ متهم این پرونده در دادگاه پای میز 
محاکمه رفته و به دفاع از خود پرداختند. 
درنهایت قضات دادگاه کیفری برای دو نفر 
از آنها مجازات ۱۰ سال حبس، رد مال 
و شلاق و برای سه متهم دیگر ۵ سال 
حبس، رد مال و شلاق در نظر گرفتند.

آرزوهای  بربادرفته
متهم افغانستانی درباره انگیزه خود از 
سرقت هایش گفت: در ولایت خودمان 
عاشق دختری بودم و دلم می خواست 
با او ازدواج کنم. اما وضع مالی ام خوب 

نبود و به همین دلیل تصمیم گرفتم به 
ایران بیایم و کار کنم.

با همدستانت چطور آشنا شدی؟
آنها هم چهار کارگر بودند که به آنها 
پیشنهاد سرقت دادم. خانه هایی که 
انتخاب  را  بود  خاموش  چراغ شان 
می کردیم و به شیوه توپی زنی درها را 
شکسته و وارد خانه ها می شدیم. اگر هم 
کسی خانه بود دست و پای افراد داخل 
خانه را می بستیم و سرقت مان را اجرا 
می کردیم. البته دو نفر از مالباخته ها را 

از قبل می شناختم.
 با گاوصندوق ها چه می کردید؟

از  پس  به سرخه حصار می بردیم و 
شکستن آنها فقط پول، دلار، سکه و ارز 
را سرقت می کردیم و باقی مدارک را در 

سطل زباله می انداختیم. 

اعتراف به قتل پس از 4 ماه

 شوخی شوخی شوخی شوخی
 قاتل شدم قاتل شدم

پلیس، دختر جوان را از پلیس، دختر جوان را از 
خودکشی منصرف کردخودکشی منصرف کرد


